
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                     от 30 июня 1994 г. N 755 

                             г. Москва 

 

 

      О частичном изменении ставок ввозных таможенных пошлин, 

  утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 

                     от 10 марта 1994 г. N 196 

 

     В целях защиты  интересов  отечественных  товаропроизводителей 

Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     В частичное  изменение  ставок  ввозных   таможенных   пошлин, 

утвержденных  постановлением  Правительства Российской Федерации от 

10 марта 1994 г.  N 196 "Об утверждении ставок  ввозных  таможенных 

пошлин"  (Собрание  актов  Президента  и  Правительства  Российской 

Федерации,  1994,  N 11,  ст. 863) с учетом изменений и дополнений, 

внесенных  постановлением  Правительства Российской Федерации от 14 

апреля 1994 г.  N 318 (Собрание актов  Президента  и  Правительства 

Российской Федерации, 1994,  N 16,  ст. 1279), утвердить и ввести в 

действие с 1 июля 1994 г.  ставки таможенных пошлин,  применяемых к 

отдельным   видам   товаров,   ввозимых  на  таможенную  территорию 

Российской Федерации, согласно приложению. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

     __________________________ 

 

 

 

     ПРИЛОЖЕНИЕ 

     к постановлению Правительства 

     Российской Федерации 

     от 30 июня 1994 г. 

     N 755 

 

 

 

                            С Т А В К И 

                     ввозных таможенных пошлин 

 

  ---------------------------------------------------------------- 

   Код товара           Краткое наименование       Ставка пошлины 

   по ТН ВЭД                   товара              (в процентах от 

                                                     таможенной 

                                                     стоимости) 




  ---------------------------------------------------------------- 

 

  9028 30 110    Счетчики электроэнергии для пере-       10 

                 менного тока однофазные 

 

  9028 90 100    Части и принадлежности для счетчи-      10 

                 ков электроэнергии 

  ---------------------------------------------------------------- 

 

                          ______________ 

 

 

 

 


        


